Terminarz rozgrywek ligi: Klasa A Grupa 5

RUNDA: I

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 20.03.2024 10:47:06

Kolejka 1

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LZS GRODZIEC

LZS ODRA KATY OPOLSKIE

KS SZCZEDRZYK

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
LZS GRUDZICE

N Oou b~ W N

SKS CHMIELOWICE
Kolejka 2
8 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

9 LZS LIGOTA TURAWSKA

10 ULKS ORZEL II ZLINICE

11 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

12 LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE
13 LKS GROSZMAL OPOLE

14 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
Kolejka 3

15 LZS GRODZIEC

16 LZS ODRA KATY OPOLSKIE

17 KS SZCZEDRZYK

18 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
19 LZS GRUDZICE

20 SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

Kolejka 4
22 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

23 ULKS ORZEL II ZLINICE

21

24 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

25 LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE
26 LKS GROSZMAL OPOLE

27 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

28 LZS GRODZIEC

Kolejka 5

29 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
30 KS SZCZEDRZYK

31 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
32 LZS GRUDZICE

33 SKS CHMIELOWICE

34 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

35 LZS LIGOTA TURAWSKA
Kolejka 6

36 LKS JEDNOSC ROZMIERKA
37 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

38 LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE

39 LKS GROSZMAL OPOLE

40 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
41 LZS GRODZIEC

42 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
Kolejka 7

43 KS SZCZEDRZYK

44 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
45 LZS GRUDZICE

46 SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

48 LZS LIGOTA TURAWSKA
49 ULKS ORZEL II ZLINICE

Kolejka 8

50 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

51 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
52 LKS GROSZMAL OPOLE

47

LKS JEDNOSC ROZMIERKA

LKS GROSZMAL OPOLE

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEt II ZLINICE

LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

SKS CHMIELOWICE

LZS GRUDZICE

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
KS SZCZEDRZYK

LZS ODRA KATY OPOLSKIE
LZS GRODZIEC

LKS JEDNOSC ROZMIERKA

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LKS GROSZMAL OPOLE

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEL II ZLINICE

LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS LIGOTA TURAWSKA
LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY
SKS CHMIELOWICE

LZS GRUDZICE
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

KS SZCZEDRZYK
LZS ODRA KATY OPOLSKIE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA

LZS GRODZIEC

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LKS GROSZMAL OPOLE

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEL II ZLINICE

ULKS ORZEL II ZLINICE
LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

SKS CHMIELOWICE

LZS GRUDZICE

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
KS SZCZEDRZYK

LKS JEDNOSC ROZMIERKA

LZS ODRA KATY OPOLSKIE

LZS GRODZIEC

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

LKS GROSZMAL OPOLE

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA

LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEL II ZLINICE
LZS LIGOTA TURAWSKA
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Opolska 50 , 46-060 Chrzaszczyce

Boisko w Raszowej (Raszowa, Krosnicka 7)

Ligota Turawska

Stadion w Rozmierce (Rozmierka, Szkolna

bez nr)

Opolska 50 , 46-060 Chrzaszczyce

LZS Grudzice (Opole, Strzelecka )

Osiedle Zaktadowe 9 , 46-050 Tarnéw Op.

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,

Lesna 2)

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska

50)

Boisko w Raszowej (Raszowa, Krosnicka 7)

Osiedle Zaktadowe 9 , 46-050 Tarnéw Op.

Opolska 50 , 46-060 Chrzaszczyce

LZS Grudzice (Opole, Strzelecka )

Wiejska 155 , 46-050 Tarnéw Op.
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53 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

54 LZS GRODZIEC

55 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
56 KS SZCZEDRZYK

Kolejka 9

57 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
58 LZS GRUDZICE

59 SKS CHMIELOWICE

60 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

61 LZS LIGOTA TURAWSKA
62 ULKS ORZEt II ZLINICE

63 LKS NAPRZOD JEMIELNICA
Kolejka 10

64 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

65 LKS GROSZMAL OPOLE

66 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
67 LZS GRODZIEC

68 LZS ODRA KATY OPOLSKIE

69 KS SZCZEDRZYK

70 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
Kolejka 11

71 LZS GRUDZICE

72 SKS CHMIELOWICE

73 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

74 LZS LIGOTA TURAWSKA
75 ULKS ORZEt II ZLINICE

76 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

77 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
Kolejka 12

78 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

79 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
80 LZS GRODZIEC

81 LZS ODRA KATY OPOLSKIE

82 KS SZCZEDRZYK

83 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

84 LZS GRUDZICE
Kolejka 13
85 SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

87 LZS LIGOTA TURAWSKA

86

88 ULKS ORZEt II ZLINICE

89 LKS NAPRZOD JEMIELNICA
90 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

91 LKS GROSZMAL OPOLE
RUNDA: II

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

SKS CHMIELOWICE
LZS GRUDZICE
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
KS SZCZEDRZYK
LZS ODRA KATY OPOLSKIE

LZS GRODZIEC

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LKS GROSZMAL OPOLE
LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEL II ZLINICE

LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

SKS CHMIELOWICE
LZS GRUDZICE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

KS SZCZEDRZYK

LZS ODRA KATY OPOLSKIE

LZS GRODZIEC

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LKS GROSZMAL OPOLE

LKS GROSZMAL OPOLE

LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA
ULKS ORZEk II ZLINICE

LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

SKS CHMIELOWICE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
LZS GRUDZICE

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
KS SZCZEDRZYK

LZS ODRA KATY OPOLSKIE
LZS GRODZIEC
KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 20.03.2024 10:47:06

Kolejka 14
1 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

LKS GROSZMAL OPOLE
LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE

A W N

LKS NAPRZOD JEMIELNICA

5 ULKS ORZEL II ZLINICE

6 LZS LIGOTA TURAWSKA

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

Kolejka 15

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

9 SKS CHMIELOWICE

7

8

10 LZS GRUDZICE

11 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
12 KS SZCZEDRZYK

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

LZS GRODZIEC
LZS ODRA KATY OPOLSKIE

KS SZCZEDRZYK

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
LZS GRUDZICE
SKS CHMIELOWICE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
LZS LIGOTA TURAWSKA
ULKS ORZEL II ZLINICE

LKS NAPRZOD JEMIELNICA
LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE
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Opolska 50 , 46-060 Chrzaszczyce

, Rozmierka
LZS Grudzice (Opole, Strzelecka )

Osiedle Zaktadowe 9 , 46-050 Tarnéw Op.

Total Arena (Szczedrzyk, Ozimska 36)

LZS Grudzice (Opole, Strzelecka )

Wiejska 155 , 46-050 Tarnéw Op.

Opolska 50 , 46-060 Chrzaszczyce

LZS Grudzice (Opole, Strzelecka )

Skalnik (Tarnéw Opolski, Osiedle Zaktadowe

9)

Pomologia Prészkéw (Préoszkéw, Pomologia

11)

Stadion w Rozmierce (Rozmierka, Szkolna

bez nr)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,

Lesna 2)

Pomologia Proszkéw (Prészkéw, Pomologia

11)

Przywory (Przywory, Wiejska 155)

Skalnik (Tarnéw Opolski, Osiedle Zaktadowe

9)

Centrum Sportu w Opolu (Opole, Wandy

Rutkiewicz )

Boisko Katy Opolskie (Katy Opolskie,
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13 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
14 LZS GRODZIEC

Kolejka 16

15 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

16 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

17 LKS GROSZMAL OPOLE
18 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

19 LKS NAPRZOD JEMIELNICA
20 ULKS ORZEY II ZLINICE

21 LZS LIGOTA TURAWSKA

Kolejka 17
22 LZS LIGOTA TURAWSKA

23 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

24 SKS CHMIELOWICE

25 LZS GRUDZICE

26 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
27 KS SZCZEDRZYK

28 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
Kolejka 18

29 LKS JEDNOSC ROZMIERKA
30 LZS GRODZIEC
31 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

32 LKS GROSZMAL OPOLE
33 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

34 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

35 ULKS ORZEt II ZLINICE
Kolejka 19

36 ULKS ORZEt II ZLINICE
37 LZS LIGOTA TURAWSKA

38 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

39 SKS CHMIELOWICE

40 LZS GRUDZICE

41 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
42 KS SZCZEDRZYK

Kolejka 20

43 LKS JEDNOSC ROZMIERKA
44 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
45 LZS GRODZIEC

46 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

47 LKS GROSZMAL OPOLE

48 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
49 LKS NAPRZOD JEMIELNICA
Kolejka 21

50 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

51 ULKS ORZEL II ZLINICE
52 LZS LIGOTA TURAWSKA

53 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

54 SKS CHMIELOWICE

55 LZS GRUDZICE

56 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
Kolejka 22

57 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

58 KS SZCZEDRZYK
59 LZS ODRA KATY OPOLSKIE

60 LZS GRODZIEC

61 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

62 LKS GROSZMAL OPOLE

63 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
Kolejka 23

64 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

65 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

LKS GROSZMAL OPOLE
KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

LZS GRODZIEC
LZS ODRA KATY OPOLSKIE

KS SZCZEDRZYK
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

LZS GRUDZICE

SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
ULKS ORZEt II ZLINICE

LKS NAPRZOD JEMIELNICA

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS GROSZMAL OPOLE

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LZS GRODZIEC

LZS ODRA KATY OPOLSKIE
KS SZCZEDRZYK
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

LZS GRUDZICE
SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS LIGOTA TURAWSKA

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
LKS NAPRZOD JEMIELNICA

LKS RZEMIOSLO DZIEWKOWICE

LKS GROSZMAL OPOLE

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LZS GRODZIEC

LZS ODRA KATY OPOLSKIE

KS SZCZEDRZYK
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
LZS GRUDZICE

SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS LIGOTA TURAWSKA
ULKS ORZEL II ZLINICE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS GROSZMAL OPOLE

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

LZS GRODZIEC
LZS ODRA KATY OPOLSKIE
KS SZCZEDRZYK

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

LZS GRUDZICE
SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS LIGOTA TURAWSKA
ULKS ORZEL II ZLINICE
LKS NAPRZOD JEMIELNICA
LKS JEDNOSC ROZMIERKA
LKS GROSZMAL OPOLE

2024-03-17
2024-03-17

2024-03-24
2024-03-23

2024-03-24
2024-03-24

2024-03-23

2024-03-24

2024-03-24

2024-04-07
2024-04-07

2024-04-07

2024-04-07
2024-04-07
2024-04-07
2024-04-07

2024-04-13
2024-04-14
2024-04-13

2024-04-14
2024-04-14

2024-04-13
2024-04-14
2024-04-21
2024-04-21
2024-04-21

2024-04-21
2024-04-21
2024-04-21
2024-04-21

2024-04-28
2024-04-28
2024-04-28

2024-04-27

2024-04-28

2024-04-28
2024-04-28

2024-05-04

2024-05-05
2024-05-05

2024-05-04

2024-05-05
2024-05-05
2024-05-05

2024-05-12

2024-05-12
2024-05-12

2024-05-12

2024-05-11
2024-05-12
2024-05-12
2024-05-19
2024-05-18

13:
15:

15:
15:

15:
15:

15:

16:

15:

13:
13:

16:

13:
13:
13:
13:

16:
16:
16:

16:
16:

16:
16:
17:
17:
17:

17:
17:
17:
17:

14:
14:
14:

17

14:

14:
14:

17:

17:
17:

17:

17:
17:
17:

17:

17:
17:

17:

17:
17:
17:
14:

17:

00
00

30
30

30
30

30

00

30

30
30

30

30
30
30
30

30
30
30

30
30

30
30

00
00

00

00
00
00
00

00
00
00

:00

00

00
00

00

00
00

00

00
00
00

00

00
00

00

00
00
00
00
00

Szeroka )

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska
50)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,
Ledna 2)

KOMPLEKS BOISK - CENTRUM SPORTU
(Opole, Wandy Rutkiewicz 10)

Przywory (Przywory, Wiejska 155)

Stadion Miejski (Opole, Johannesa
Gutenberga 8)

Stadion w Rozmierce (Rozmierka, Szkolna
bez nr)

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska
50)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,
Lesna 2)

Skalnik (Tarnéw Opolski, Osiedle Zaktadowe
9)

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska
50)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,
Lesna 2)

Skalnik (Tarnéw Opolski, Osiedle Zaktadowe

9)

Stadion w Raszowej (Raszowa, Krosnicka
5a)

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska
50)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,
Les$na 2)



66 ULKS ORZE II ZLINICE
67 LZS LIGOTA TURAWSKA

68 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

69 SKS CHMIELOWICE
70 LZS GRUDZICE

Kolejka 24

71 LKS JEDNOSC ROZMIERKA
72 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

73 KS SZCZEDRZYK

74 LZS ODRA KATY OPOLSKIE
75 LZS GRODZIEC

76 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

77 LKS GROSZMAL OPOLE

Kolejka 25

78 LKS GROSZMAL OPOLE

79 LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE

80 LKS NAPRZOD JEMIELNICA

81 ULKS ORZEL II ZLINICE
82 LZS LIGOTA TURAWSKA

g3 LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

84 SKS CHMIELOWICE
Kolejka 26
85 LKS JEDNOSC ROZMIERKA

86 LZS GRUDZICE

87 LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
88 KS SZCZEDRZYK

89 LZS ODRA KATY OPOLSKIE

90 LZS GRODZIEC

91 KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE
LZS GRODZIEC

LZS ODRA KATY OPOLSKIE

KS SZCZEDRZYK
LZS UNIA RASZOWA-DANIEC

LZS GRUDZICE
SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS LIGOTA TURAWSKA
ULKS ORZEL II ZLINICE

LKS NAPRZOD JEMIELNICA
LKS RZEMIOStLO DZIEWKOWICE

LKS JEDNOSC ROZMIERKA
KS CHRZASZCZ CHRZASZCZYCE

LZS GRODZIEC

LZS ODRA KATY OPOLSKIE
KS SZCZEDRZYK

LZS UNIA RASZOWA-DANIEC
LZS GRUDZICE

SKS CHMIELOWICE

LZS GKS PIOMAR
TARNOW-PRZYWORY

LZS LIGOTA TURAWSKA

ULKS ORZEk II ZLINICE

LKS NAPRZOD JEMIELNICA

LKS RZEMIOStO DZIEWKOWICE
LKS GROSZMAL OPOLE

2024-05-19
2024-05-19

2024-05-19

2024-05-19
2024-05-19

2024-05-26
2024-05-26

2024-05-26

2024-05-26
2024-05-26

2024-05-25
2024-05-26

2024-06-02
2024-06-02

2024-06-01

2024-06-02
2024-06-02

2024-06-02
2024-06-02

2024-06-09
2024-06-09

2024-06-09
2024-06-09
2024-06-09
2024-06-09
2024-06-09

14:
14:

14:

14:
14:

17:
17:

17:

17:
17:

17:
17:
17:
17:
17:

17:
17:

17:
17:

17:
:00

17

17:
17:
17:
17:
17:

00
00

00

00
00

00
00

00

00
00

00
00

30
30

00

30
30

30
30

00

00
00
00
00
00

Przywory (Przywory, Wiejska 155)

Chrzaszcz Arena (Chrzaszczyce, Opolska
50)

Boisko sportowe Jemielnica (Jemielnica,
Lesna 2)

Skalnik (Tarnéw Opolski, Osiedle Zaktadowe
9)



